
              MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j.15 /2021                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 6.1.2021

  Věc :  Nabídka pomoci  našim seniorům při
dobrovolném očkování proti COVIDU -19

Vážení spoluobčané.
Od 15. ledna 2021 je možné, aby se zájemci o dobrovolné očkování proti
COVIDU 19, kterým je 80 let a výše, hlásili do ,,Centrálního registračního
systému“.  Toto  přihlášení,  bez  kterého  není  možné  provést  vlastní
očkování,  je  však  podmíněno  znalostí  práce  s  internetem  a  přístup  k
němu.  Přihlásit  zájemce  také  mohou  rodinní  příslušníci,  sociální
pracovníci nebo lze využít tel.linky 1221, kde za Vás registraci provedou.
Jsme  si  vědomi,  že  pro  některé  z  vás  bude  přihlášení  problém.  Proto
nabízíme,  že  registraci  provedeme  za  vás.  Pro  mnohé  z  vás  bude  také
problém  se  dostavit  na  místo,  kde  bude  prováděno  očkování,  protože
zatím nebude prováděno v ordinacích praktických lékařů, ale na několika
místech v rámci kraje. I zde nabízíme pomoc. Pokud budete mít zájem, na
místo očkování Vás na náklady města odvezeme a opět přivezeme zpět.
Pokud tedy máte zájem o tyto služby ze strany města, ozvěte se buď na
tel.607618022  Nosek,  tel.493693132  paní  Jalová,  emailem
nosek@miletin.cz , přímo na MÚ Miletín paní Jalová nebo písemně na MÚ
Miletín,  nám.K.J.Erbena.  Vždy  prosím  na  sebe  uveďte  kontakt  nejlépe
telefon.  Spolu to zvládneme. 

                                                                  Nosek Miroslav

          starosta města Miletín


